
1

UCHWAŁA NR XLVII/406/2006

RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU

z dnia 24 sierpnia 2006 rok

w sprawie: zaciągnięcia kredytu komercyjnego długoterminowego na realizację

inwestycji oraz pożyczki na prefinansowanie projektów z udziałem środków 

z Unii Europejskiej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z dnia 13 grudnia 2001 r., poz. 1591 z późn. zm.)

art. 82 ust. 1pkt. 2, art. 209 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych

(Dz. U. nr 249 poz. 2104 z dnia 20 grudnia 2005 r.) oraz Uchwały Nr XL/361/2005 Rady 

Miejskiej z dnia 27 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu Miasta i Gminy Ogrodzieniec 

na 2006 rok

Rada Miejska w Ogrodzieńcu

uchwala: 

§ 1

Postanawia się zaciągnąć w 2006 roku  kredyt komercyjny długoterminowy  w kwocie do 

100 000 zł na budowę dróg transportu rolnego.

Kredyt zostanie spłacony w ciągu dwóch lat w ratach kwartalnych, rozpoczynając spłatę od 

30 marca 2007. Spłata kredytu nastąpi z dochodów własnych w okresie od 30 marca 2007 r. 

do 30 grudnia 2008 r.

§ 2

1. Postanawia się zaciągnąć w Banku Gospodarstwa Krajowego pożyczkę na prefinansowanie 

projektu z udziałem środków z Unii Europejskiej na realizację inwestycji w ramach 

Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego – Poddziałanie 3.5.1                     

„ Lokalna infrastruktura edukacyjna i sportowa” – „Budowa segmentu dydaktycznego            

i sportowego z łącznikiem do istniejącej Szkoły Podstawowej w Ogrodzieńcu – etap II 

(budowa segmentu dydaktycznego z łącznikiem). Wysokość pożyczki wyniesie w 2006 roku 

kwotę 149 999,97 zł oraz w 2007 r. kwotę 1 045 250,00 zł.

2.  Spłata pożyczki nastąpi w 2007 roku z chwilą zakończenia i rozliczenia kosztów inwestycji.



2

§ 3

Oświadczenie woli w imieniu Gminy w zakresie zaciągnięcia kredytu i pożyczki złoży Andrzej 

Mikulski Burmistrz Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

§ 5

Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Ogrodzieniec do podjęcia czynności formalno-

prawnych mających na celu wykonanie uchwały o zaciągnięciu kredytu i pożyczki przez 

Gminę oraz wystawienie weksli in blanco jako zabezpieczenie spłaty kredytu do wysokości 

100 000 zł oraz pożyczki do wysokości 1 195 249,97 zł

§ 6

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

§ 7
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Danuta Mikoda


